
NOME AZIENDA TIPOLOGIA SITO SEDE LEGALE CAP CITTA'

1 AJP Studios di Nacci Alberto produzione cinematografica video sonoro www.albertonacci.it Via Lorenzo Lotto, 1 24044 Dalmine BG

2 Aka Kunstverein Milano promozione arte contemporanea www.kunstverein.it Via Franchetti, 1 20124 Milano

3 Alessandro Martello - video & communicatione produzione video www.alessandromartello.com Via Baracca, 16/A 24123 Bergamo

4 AMACI - Associazione dei Musei d'Arte Contemporanea Italiani rete nazionale musi d'arte contemporanea www.amaci.org Via S. Tomaso, 53 24121 Bergamo

5 Ars Immagini di Passoni Luciano Libreria ed eventi artistici www.thecityhub.it/it/blog-list/imparare-l-arte-con-lucianoVia Pignolo, 116 24121 Bergamo

6 Associazione per la GAMeC di Bergamo Onlus galleria d'arte www.gamec.it Via San Tomaso, 53 24121 Bergamo

7 Baco Base Arte Contemporanea Odierna associazione eventi culturali http://bacoartecontemporanea.itVia Nazario Sauro, 1 24100 Bergamo

8 Baldelli Andrea studio grafico https://andrebaldelli.wordpress.comVia S. Bernardino, 19 24122 Bergamo

9 Bergamo Film Meeting Onlus festival cinematografico www.bergamofilmmeeting.it/ Via Pignolo, 123 24121 Bergamo

10 Centro Tecnico di Gruppo Spa studi d'ingegneria e studi tecnici www.italcementigroup.com/ITA/Ricerca+e+Innovazione/Ricerca/Via Gabriele Camozzi, 124 24121 Bergamo

11 Comi Vittorio arte contemporanea www.vittoriocomi.it Via Privata degli Alpini, 66 23885 Calco LC

12 Comune di Nembro - BG servizi culturali www.nembro.net/home.asp Piazza Italia 24027 Nembro BG

13 Danova di Davide Novali (Officinadanova) Studio e consulenza progetti di comunicazione https://davidenovali.com Via Sant'Antonio, 3 24122 Bergamo

14 Ente Cooperativa Sociale Il Visconte di Mezzago iniziative culturali musicali www.legacooplombardia.it/coop-sociale-il-visconte-di-mezzagoVia Curiel, 39 20883 Mezzago MI

15 Fondazione Accademia Carrara Museo arte antica www.lacarrara.it/ Piazza G. Carrara, 82 24121 Bergamo

16 Fondazione Adriano Bernareggi servizi culturali www.fondazionebernareggi.it/it/home/homeVia Pignolo, 76 24121 Bergamo

17 Fondazione Alasca cinema e video www.alasca.it Via Pignolo, 123 24121 Bergamo

18 Fondazione Cineteca Italiana cinema e video www.cinetecamilano.it Via G. B. Sammartini, 95 20125 Milano

19 Fondazione Pistoletto Onlus arte contemporanea www.cittadellarte.it Via Serralunga, 27 13900 Biella 

20 Foto Ottica Peverelli studio fotografico www.fotopeverelli.photosi.com/it/stampe-fotoC.so Carlo Alberto, 14 23900 Lecco

21 Galleria d'arte e design Paola Tournon galleria d'arte e design Via Romani, 4 10131 Torino

22 Galleria Marelia di Ubiali Paola Silvia galleria d'arte www.galleriamarelia.it Via Torretta, 4 24125 Bergamo

23 GiacomoCavalleri.com creative designer http://giacomocavalleri.com Via Briolini, 57/B 24025 Gazzaniga LC

24 HG80 Soc. Coop Impresa Sociale progettazione socioculturare arte pubblica http://www.hg80.eu Via Suardi, 23 24124 Bergamo

25 Icosaedron Snc di Pinotti Annibale editoria scolastica - grafica digitale www.annibalepinotti.it Via B. Tomasoni, 5 24050 Covo BG

26 Impressioni Originali di Giorgio Upiglio sas stampa d'arte Via Fara, 4 20124 Milano

27 Lab 80 Film Soc. Coop. cinema e video http://www.lab80.it Via Serassi, 7 24125 Bergamo

28 Martinelli Ginetto Spa industria tessile www.martinelliginetto.it Via Agro del Castello, 38 24020 Casnigo

29 Mastrovito Andrea studio d'artista www.andreamastrovito.com Via Don Sturzo, 11 24068 Seriate

30 Mofo Design comunicazione/editing www.mofodesign.net Via B.go Santa Caterina, 88 24124 Bergamo

31 P G & W Srl agenzia comunicazione www.pg-w.it Via Madonna della Neve, 27 24121 Bergamo

32 Paolo Nava Studio stampa d'arte www.e-interiors.net/eng/scheda-designer.php/designer=nava-paolo/iddesigner=610Via Guido Cavalcanti, 8 20127 Milano

33 Pedrini Francesco studio d'artista www.francescopedrini.me Via XXV Aprile, 4 24040 Stezzano BG

34 Quarenghicinquanta Associazione Culturale associazione eventi culturali Via Quarenghi, 50 24122 Bergamo

35 Raimondi Stefano organizzazione eventi culturali Via Vittorio Veneto, 38 24100 Cologno al Serio

36 Reproscan Srl editoria www.reproscan.it Viale Lombardia, 5/A 24050 Orio al Serio BG

37 Romano Andrea studio d'artista Via Papa Giovanni XXIII 37 20091 Bresso MI

38 S.A.S. Servizio Assistenza Sale Cinematografiche gestione sale cinematografiche www.sas.bg.it/ Via A. Goisis, 96/B 24124 Bergamo

39 Santaniello Salvatore studio di progettazione grafica www.lavoricreativi.com/profilo-persona/GRAFICO/105226.htmlVia Mameli, 14 24126 Bergamo

40 Servizio Accademia Carrara  e Gamec - Comune di BG museo arte antica e contemporanea http://www.gamec.it Piazza Matteotti 3 24122 Bergamo

41 Shockdom Srl editoria www.shockdom.it Via XX Settembre, 40 - 25121 Brescia

42 Siph Lab Sas di Bregoli Antonella & Co. social media marketing http://siphlab.com Via Aldo Moro, 48 25100 Brescia 

43 Storyfactory Srl editoria, arte contemp. www.storyfactory.it/ Via Verdi, 14 24121 Bergamo

44 Studio Architettura Arch. Beatrice Bongiovanni progettazione  allestimenti scenografici www.edilportale.com/beatrice-bongiovanniVia Panzeri, 8/A 20864 Agrate Brianza

45 Studio Fotografico Bestetti studio fotografico www.riccardobestetti.com Viale Adamello, 25 23900 Lecco

46 Studio fotografico Da Re Snc studio fotografico Via G. Rossini, 6 24129 Bergamo

47 Studio Fotografico Phototecnica Srl studio fotografico www.phototecnica.it Via 1° Maggio, 24-26 24060 Brusaporto

48 Telecom Design Srl comunicazione digitale interattiva http://telecomdesign.it/index.phpVia Valle Calepio, 5 25036 Palazzolo s/o  BS

49 The Blank Bergamo Modern and Contemporary Art organizzazione eventi culturali http://www.theblank.it Via Quarenghi, 50 24122 Bergamo

50 Thomas Brambilla Gallery arte contemporanea www.thomasbrambilla.com Via Casalino, 25 24121 Bergamo

51 Traffic Gallery galleria d'arte www.trafficgallery.org/Traffic_Gallery/Home.htmlVia Porta Dipinta, 6/A 24129 Bergamo

52 Ualuba.org associazione eventi culturali www.ualuba.org Via Magenta, 2 25025 Manerbio BS

53 Yanzi Srl produzione video www.yanzi.it Via Gaudenzi, 9 24128 Bergamo

54 Carrara Nancy Comunicazione Web Design Via Fantoni, 12 24030 Presezzo (BG)

55 InArte Werkkunst Gallery Grafica e organizzazion eventi www.inartegallery.it P.le Loverini, 3 24124 Bergamo

56 Associazione Contemporary Locus Onlus associazione eventi culturali www.contemporarylocus.it Via Locatelli, 36 24121 Bergamo

57 Brambilla Thomas galleria d'arte e design www.thomasbrambilla.com Via Casalino, 25 24121 Bergamo

58 Foto Ottica Skandia Snc studio fotografico www.otticaskandia.com Via Borgo Palazzo, 102 24115 Bergamo

59 Wndr di Edoardo Pizzocaro & C. Snc grafica e organizzazion eventi www.wndr.it Via Bellini, 43 24129 Bergamo

60 Riva Marco studio fotografico www.marcoriva.net/index1.phpViale Santuario, 2/F 24128 Bergamo

61 Carraro Lab Srl consulenza tecnologie informatiche www.carraro-lab.com/home-2 Via Valle Calepio, 5 25036 Palazzolo s/o  BS
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